Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Нижненарыкарская средняя общеобразовательная школа»

тел. 25-1-22                                                                                                                                            д. Н. Нарыкары

ПРИКАЗ

29  сентября 2023  г.  №   02-ОГЭ

Об утверждении графика консультаций

На основании результатов проведенного анкетирования по изучению выбора

учащимися 9 класса предметов для сдачи ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ в целях качественной

подготовки обучающихся к сдаче ГИА по образовательным программам основного общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций для подготовки обучающихся 9 класса к сдаче ГИА по

образовательным программам основного общего образования, в том числе с

использованием дистанционных технологий (Приложение)

2. Классному руководителю 9 класса  Воробьевой Н.Ф.:

2.1. ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с утвержденным

графиком  консультаций;

2.2. обеспечить явку учащихся на консультации в соответствии с утвержденным графиком, в

том числе с использованием дистанционных технологий.

3. Учителям-предметникам обеспечить проведение консультаций согласно графика, в том

числе с использованием дистанционных технологий.

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на педагога-библиотекаря Яркину В.В.

  Директор  школы: Г.С. Попова

С приказом ознакомлен (а):

29. 09. 2023.

Руководитель ППЭ, учитель географии    Яркина В.В.

Классный руководитель 9 класса,

учитель биологии, химии

Воробьева Н.Ф.

Учитель информатики и ИКТ   Баранов А.П.

Учитель математики   Батанцева Л.М.

Учитель русского языка и литературы   Андреева Г.О.

Учитель истории и обществознания   Глушкова В.А.

Учитель английского языка   Карсканова Н.Ф.

Приложение

к приказу от 29.09.2023 г. №  02-ОГЭ

 УТВЕРЖДАЮ:

Директор

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

_____________  Г.С. Попова

Приказ № 02-ОГЭ от  «29» сентября  2023 г.

ГРАФИК

консультаций для подготовки к государственной итоговой аттестации

обучающихся 9 класса

№

п/

п

Предмет Учитель Дни

проведения

Врем

я

прове

дения

Форма проведения*

1.  История  Глушкова В.А. понедельник 15.00 Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

2.  Информатика и

ИКТ

Баранов А.П. понедельник,

четверг

16.00 Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

3.  Математика Батанцева Л.М. вторник 15.00

Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

4.  Английский

язык

Карсканова

Н.Ф.

вторник 16.00 Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

5.  Обществознание Глушкова В.А. среда 15.00

Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

6.  Биология Воробьева Н.Ф. среда 15.00

Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

7.  География Яркина В.В. четверг 15.00 Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

8.  Русский язык Андреева Г.О. пятница 15.00

Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

9.  Литература Андреева Г.О. пятница 16.00

Очно, или с

использованием

дистанционных технологий

*консультации для обучающихся (выпускников) в очном режиме проводятся в случае очного

обучения в школе, дистанционно в случае обучения в дистанционном режиме (в период

самоизоляции, в актированные дни, в период карантина) с применением дистанционных

технологий

		2023-10-11T08:21:10+0500
	Попова Галина Станиславовна